

## جلسه آموزشی-کاربردی خانواده در کوی سازمانی مرکز آموزش ۰۷ کازرون

**سرویس خبری سعید خسروی:** اولین جلسه آموزشی کاربردی خانواده با حضور خانواده های کوی سازمانی مرکز آموزش ۰۷ در محل حسینیه این کوی برگزار شد.

در این جلسه که با موضوع مراقبت های تربیتی با رویکرد تربیت جنسی برگزار شد حجت الاسلام حسن پودینه مسئول عقیدتی سیاسی مرکز ضمن تبریک ایام هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی، در ابتدا اقسام تربیت را از دیدگاه دین مبین اسلام برشمرد و از تربیت جنسی به عنوان یکی از مهمترین انواع تربیت در خانواده اشاره کرد که مورد غفلت خانواده ها واقع شده است. وی افزود: والدین می بایست تربیت جنسی فرزندان خود را همانند دیگر انواع تربیت از دوران خردسالی آغاز نمایند و اگر روش صحیح تربیت جنسی در خانواده را ندانیم در پاسخ به سوالات آن دچار مشکل خواهیم شد. وی خاطر نشان کرد حدود ۱۱۳ عامل برای منحرف شدن فرزندان وجود دارد که زمینه بیش از ۸۰ مورد آن بر اثر نادانی و سهل انگاری والدین در خانواده شکل می گیرد در پایان به ۵ نفر از خانواده های شرکت کننده در این جلسه به قید قرعه جوایزی اهدا گردید.

### برگزاری محفل انس با قرآن به مناسبت هفته دفاع مقدس در مرکز آموزش ۰۷ کازرون

**سرویس خبری سعید خسروی:** انس با قرآن با رویکرد طرح تدریس آیات الهی در مرکز آموزش ۰۷ کازرون به مناسبت هفته دفاع مقدس با قرائت قاریان ممتاز شهرستان برگزار گردید.



در این مراسم که با حضور امیر عسکری فرمانده مرکز، حجت الاسلام پودینه رئیس عقیدتی سیاسی و دیگر فرماندهان و مسئولین یگانها همراه بود حجت الاسلام حسن پودینه، حسینی روش و مهندس مهرورز- دو تن از قاریان شهرستان- به تلاوت آیاتی از کلام الله مجید با محوریت جهاد پرداختند.

لازم به ذکر است به تعدادی از برندگان مسابقه فرهنگی دفاع مقدس و همچنین مسابقه فرهنگی از آیات تلاوت شده در محفل جوایزی اهدا گردید.

## قهرمانی مقتدرانه تیم کونگ فو پرتو آبی بانوان شهرستان کازرون در مسابقات کشوری

**سرویس خبری علیرضا کلبیین:** مسابقات قهرمانی کشوری کونگ فو پرتو آبی بانوان در استان کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان یاسوج با تعداد ۳۰۰ نفر شرکت کننده



از سراسر ایران با حضور استاد طالب زاده مسئول کونگ فو پرتو آبی بانوان کشور برگزار گردید.

تیم کونگ فو پرتو آبی هیئت کونگ فو اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون (فارس ب) نیز به سرپرستی ندا خسرو پور مسئول کونگ فو پرتو آبی بانوان مسئول کمیته فو هیئت کونگ فو بانوان شهرستان با تعداد ۶۰ نفر شرکت کننده در این دوره مسابقات شرکت نمودند. تیم بزرگسالان موفق شد مقام اولی تیمی این دوره را کسب نماید و تیم جوانان نیز مقام سوم تیمی را کسب نمود. این تیم با حمایت مالی اداره ورزش و جوانان، شهر داری، ساختمان نیاکان، شرکت سیمرخ احسان، مغازه برادران لوفای و هیئت کونگ فو شهرستان در این دوره شرکت نمودند که جا دارد از تمامی حامیان ورزش شهرستان به خصوص کسانی که در اعزام این تیم همکاری نمودند تشکر کرد.

محمدی مسئول کونگ فو بانوان شهرستان اظهار داشت: تیم کونگ فو پرتو آبی شهرستان در سطح کشور جایگاه خوبی دارد که هر ساله از طرف مسئول سبک کشور به آنان اجازه می دهد که تیم مستقل با همکاری هیئت کونگ فو استان فارس با نام فارس (ب) در رقابت ها شرکت کنند.

هر ساله شاهد هستیم که در تمامی رده های سنی از نظر تیمی عنوان قهرمانی کسب می نمایند.

در اینجا جا دارد از زحمات مربیان شهرستان به خصوص خسرو پور و کوره پزی که این تیم را آماده نمودند و مدت ۱۵ روز جلسه خصوصی با فاینالها تمرین کردند تشکر نمود وی افزود: از تمامی حامیان این تیم که واقعا زحمت کشیدند تا این تعداد رزمی کار به مسابقات کشوری اعزام کنیم تشکر می کنیم. در آینده نزدیک هفته تربیت بدنی شاهد هنر نمایی رزمی کاران کونگ فو بانوان و همچنین برگزاری مسابقات بین سبکی در سطح شهرستان و حومه هستیم. از تمامی کونگ فو کاران خواهر می خواهم که تمرینات خود را مداوم ادامه دهند تا در این رقابت ها خوب بدرخشند.

اسامی قهرمانان: نگار طحان- شیمیا فرهادی- فرخنده افشاری- فیهیمه بهبه زاده مقام اول- مرصیه رزم جو- مبینا رضا زاده- سارا صادقی- فاطمه وطن خواه- زهرا امیر عسدی- لیلدا فرهادی- مریم بابایی

مقام دوم: تهمنینه محمدی- طاهره نوروزی فرد- مهرداد فریدی وی- لیلیا پوشیده- زهرا کودکستانی- سحر عرفانی- سیده سارا سپهری- نرگس رزمی- سارا قره چی- سارا شفیعی- سید فاطمه سعیدیان- اسما حسامی نژاد

مقام سوم: الناز سبحانی- زینب جعفری- سیده بهناز حسینی- سیده محدثه حسینی- سیده فاطمه حسینی- فاطمه نصیری- نرجس شفیعی- زهرا حجازی- فاطمه حسینی- حدیث گندمکار- زینب پاکدلان- زهرا زارعی- ام البنین رضایی- مبینا شفیعی- رقیه رضایی- زهرا دهقان- محویه ابراهیمی- نرجس دهقان- خاطره نصیری

مربیان اعزامی: سیده الهام ستونی زاده- شیدا چرغند- رویا نیک پور- مرصیه جوکاری

داوران: ندا خسرو پور- صبا خسرو پور- شهزاد آب روشن- اسما مهربان- شهلا آب روشن- نسرن دهقان- زهرا عفت پیشه

**آگهی حصوراوت**

۱۸۰۹/۸

آقای محمد حسین هاشمی به شماره شناسنامه ۱۸۷۰ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوحی شناسنامه وره در خواستی به شماره ۹۷۲/۹۷۲/۴ ش تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که شادروان یونس هاشمی به شماره شناسنامه ۷۶ کازرون در تاریخ ۹۷/۱۸/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:

۱- محمد حسین هاشمی فرزند خدایوس به ش.ش. ۱۸۷۰ کازرون متولد ۱۳۳۸ پدر متوفی

۲- ماه بس هاشمی فرزند ایاز به ش.ش. ۳ کازرون متولد ۱۳۳۷ مادر متوفی

۳- کبری زبانی شوراوی فرزند حسین به ش.ش. ۲۵ شیراز متولد ۱۳۶۵ همسر دائمی متوفی

۴- سروش هاشمی فرزند یونس به ش.ش. ۱۳۳۱/۱۱/۲۳ کازرون متولد ۱۳۹۲ پسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کازرون

۱۳۹۲/۸/۲۹

## کازرون

### سنت های فراموش شده - بدعت ها

قسمت اول: محمد جعفر مبصری



منظور از سنت، سیره و روش و رفتار پیامبر (ص) و منظور از بدعت، رسم و روش های جدیدی است که مخالف روش پیامبر یا مخالف دین باشد. سنت بدعت نارواست و انجام آن از نظر شرعی جایز نیست زیرا سنت پا جای پای پیامبر نهادن است و پیروی از روش پیامبر کاری است که رضایت خدا در آن است اما بدعت ها آفت سنت ها هستند. هر یک از سنت ها یکی از اسباب و وسایل هدایت و رستگاری و هم هدف نهایی دین است. در همین راستا هر گز کسی به اندازه پیامبر اسلام (ص) برای نجات انسان از فساد و تباهی و سوق دادن او به سوی کمال و سعادت به زحمت نیفتاد. آن حضرت همه سختی ها را متحمل شد تا جاهلیت از بین برود. کدام سختی سخت تر از این که بتوان باورهای غلط را که در فکر و ذهن انسان ها حکم و نهادینه شده و عمل به آنها عادت گشته از بین برد؟ پیامبر (ص) در این راه متحمل زخم زبان ها، زخم مشمشیرها، خون دل خوردن ها و عزیزان از دست دادن ها و فداکاری ها و جنگ ها و غربت و محاصره اقتصادی و مهاجرت از روی ناچاری و ... شد تا آن که پس از چند سال تلاش خستگی ناپذیر و تحمل مشکلات جور واجور توانست جهالت را دفع و هدایت جایگزین آن کند

و امی را به سوی کمال و سعادت رهنمون فرماید. بیاید یک مقایسه کوچک بنماییم تا به عظمت و بزرگی کار پیامبر بی بریم: فرض کنید در یک جامعه کوچک مثل خانواده و امثال آن متوجه شویم یکی از افراد خانواده یا فامیل یا دوستان دچار عیبی شده است. چقدر باید خود را به زحمت اندازیم تا آن عیب از آن شخص پاک کنیم؟ وقت صرف کنیم، پول خرج کنیم، از دیگران کمک بگیریم و ترندهای دیگر به کار ببریم آن هم فقط برای از بین بردن یک عیب از یک نفر در صورتی که کار پیامبر (ص) از بین بردن عیب های بسیار از تعداد کثیری از مردم دوران خود دو پس از خود بود. اما آن حضرت با وجود همه موفقیت هایی که در انجام رسالتش داشت همواره بیم آن داشت که بعد از وفاتش حاصل تلاش های خود و اصحابش هدر رود. از این رو همیشه و مکرر تذکراتی می داد که نشان از نگرانی بعد از خود داشت. عاقبت هم از یک سو با تندروی ها و افراط ها، بدعت ها و خرافه ها را بر دین افزودند و از سوی دیگر سنت هایی که پیامبر بر آن تاکید فراوان داشت بعضی یکباره و بعضی بتدریج رو به فراموشی رفت تا حدی که حتی در زمان معصومین (ع) هم احیای مجدد برخی از سنت ها مقدور نشد. اینک در زمان ما کار به جایی رسیده که اگر گفته شود فلان کار جزء دین نبوده و خرافه یا بدعت است موجب شگفتی و اعتراض و مقاومت متعصب ها می شود.

بی جهت نیست که در مورد حضرت مهدی (عج) هم که به اصلاح دین جدش خواهد پرداخت و اقدام به تجدید دین می نماید سخن از آیین جدید به میان خواهند آورد تا جایی که بسیاری از کسانی که در زمان غیبت آرزوی ظهورش می نموده اند و برای فراد آن حضرت دعا می کرده اند در مقابل وی می ایستند و بنای مخالفت می گذارند. در کتاب ارزشمند موعود نامه به نقل از بحار الانوار ج ۲ صفحه ۳۴۵ از امام محمد باقر حدیثی بدین مضمون نقل شده است «وقتی حضرت مهدی (عج) پاره ای از احکام را بیان می دارد و درباره سنت ها سخن می گوید گروهی به عنوان اعتراض و قیام علیه حضرت از مسجد بیرون می روند و ...»

◆ **مساجد و بدعت ها**

یکی از سنت های پسندیده که در عصر و زمان ما هم رایج است و از رونق

## ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته ؛ این شماره معرفی تیم فوتبال استقلال کازرون

قسمت اول

همان طور که در قسمت اول تاریخچه باشگاه قدیمی تاج کازرون خدمت دوستان عرض نمودیم این تیم تا بحال ۴۰ دوره فعالیت متفاوت را پشت سر گذاشته است. در اولین تیمی که با نام تاج وارد میدان شدند بازیکنانی همچون محمد رضا امیر عسدی- غلام ذالقرین- محمد آزادی- چوبدار- خداکرم ذکام- اسماعیل کاظمی- دهداری ها و ... اولین سرمربی این باشگاه نیز مرحوم سید اسماعیل جوادی بود که خود از فوتبالیست های نسل اول کازرون بود اینان یکی از زحمتکشان ورزش کازرون بود که خدمات فراوانی به ورزش و ورزشکاران کازرون در طول عمر برپرتکت خود انجام داده بود.

**ماشاله ذکام (ایستاده) و عباس مهمان نواز ستارگان دهه ۴۰ تیم تاج**

در سالهای ۴۵-۴۴ این تیم با کوچ بازیکنانش دست به جوانگرایی زد و بازیکنانی همچون ماشاله ذکام- جعفر عسدی- برادران آذری پور - غلامرضا خرک- علی مقصودی - صمدنکاری و.. جانشین بزرگان تیم شدند. در آن سالها تنها رقیبان تیم تاج تیم شاهین و گروه ۲۲ بود پختانه بود تا اینکه در اواخر دهه ۴۰ تیمهای نیرو و پور نیز به صف رقیبان تیم پیوستند. و بازیهای باشگاه های کازرون راه اندازی شد که

تیم تاج سه بار متوالی قهرمان این جام شد در اوایل دهه ۵۰ این تیم که اکثر بازیکنانش محصل بودند به علت مشکلات مالی ابتداء به پیمان و سپس به پاس تغییر نام دادند وزیر نظر شهرنای کازرون و با سرپرست سرگرد افشار به فعالیت پرداختند. این یابانی بود بر افتخارات تیمی با نام تاج و از این زمان به بعد تیم پاس مستقل از نام تاج بود.

در اواخر سال ۱۳۵۵ تیم شهباز قهرمان باشگاههای کازرون که با سرمربیگری عباس راسخ قهرمان کازرون شده بود نام خود را به تاج تغییر داد تا بعد دوسه سالی که فوتبال کازرون تیمی با نام تاج نداشت دوباره این تیم وارد رقابتها شود. عباس راسخ که خود از بزرگان تاج در دهه ۴۰ و اوایل دهه ۵۰ بود و بازیکن تیم پاس محسوب می شد در عین حال مربی تیم شهباز بود و با جدایی از پاس و پیوستن به تیم شهباز و تغییر نام آن به تاج موفق شد در سال ۱۳۵۶ در هر دو رده جوانان و بزرگسالان قهرمان و در سال ۱۳۵۷ نایب قهرمان شود. در دوره دوم فعالیت تیم تاج

این تیم در کنار حفظ خصوصیات اخلاقی کونگ فو که پایه گذارش مرحوم مجتبی تاج که با تغییر سیستم فوتبالی فراتر از فوتبال آن زمان را به نمایش گذاشتند. فوتبالی منکی به پاسکاری های فراتر و دوندگی بی امان رحیم بزرگ ستاره دهه ۵۰ تیم تاج

با پیروزی انقلاب تاج به استقلال تغییر نام داد و در سال ۱۳۵۸ قهرمان و در سال ۱۳۵۹ نایب قهرمان شد رحیم بزرگ در این سالها عهددار وظیفه سرمربیگری این تیم بود در سال ۶۴-۶۳ این تیم به



بنیانگذار مکتب تاج مرحوم امام اله خان امیر عسدی و مربی دلسوز و زحمتکشی همچون سید اسماعیل جوادی بود. برادران ذکام نیز سالها در کنار مرحوم جوادی و با کمک مردانی همچون غلامرضا خرک- عباس راسخ- عباس مهمان نواز- کرامت فضل الهی- برادران فروغی- هنر زاده و خیلی های دیگر در دوره اول نام تاج را براریکه فوتبال کازرون نشاندهند. در دوره دوم نیز زحمتکشانی همچون عباس راسخ- رحیم بزرگ و خیلی های دیگر نیز در مکتب تاج اذات نمودند. در دوره سوم وجود مرد زحمتکشی همچون منصور فروزانیور در کنار عباس راسخ- مسعود سرشناس- مسعود جیبیان- حمید محمدیان- منصور رادفراین وظیفه را به سر انجام رساندند. و در دوره چهارم هم نام اصغر سرشناس هرگز قابل فراموشی نیست مردی که بیش از ۱۵ سال با همت عالی تیم استقلال را سرپا نگاهداشت و در کنارش هم زحمتکشانی همچون مسعود سرشناس - اسماعیل موسوی- داوودار دلانی- عظیم مزارعی متحمل زحمت شدند. نام و زحمات هیچ کدام از این عزیزان که چه در مقام مدیریت چه در مقام بازیکن و چه در مقام مربیگری به مکتب تاج و استقلال خدمت کردند هرگز فراموش نخواهد شد.

## در خوشی تکواندو کاران کازرون در مسابقات فارسی



مسابقات تکواندو قهرمانی استان انتخابی کشور رده سنی بزرگسالان در خانه تکواندو شیراز برگزار گردید که از باشگاه تکواندو و آموزش و پرورش بهروز رضایی مدال طلا، ایمان پناهی آزاد مدال طلا، علیرضا خوشاب برنز، رضاسی سختی برنز، در این مسابقات کسب کردند و هر ۴ نفر به اردوی کشوری دعوت شدند. همچنین آرمان پاسبان که با اشتباه داوری بازی را واگذار کرده بود به اردو دعوت شد.

سرمربی: **مسمن حسینعلی پور**  
سرپرست: **عباس ماهیانه و سعید زارع**

## در خوشی تیم پرس سینه کازرون در مسابقات قهرمانی استان فارس



مجموعه ورزشی انقلاب اسلامی شهرستان فیروز آباد میزبان مسابقات پرس سینه کلاسیک قهرمانی استان فارس بود. تیم منتخب کازرون با نه ورزشکار به مربیگری و سرپرستی کمال مریدی مسئول کمیته پاورلیفتینگ شهرستان در این مسابقات حاضر شد و موفق به کسب یک مدال طلا، چهار نقره، یک برنز و سه مقام چهارمی گردید.

عناوین کسب شده به شرح زیر می باشد:  
دسته ۵۹ کیلوگرم جوانان: محمدرضا موید فرد مقام اول  
دسته ۶۶ کیلوگرم جوانان: مهدی مرادی علم دارلو مقام دوم  
دسته ۸۳ کیلوگرم نوجوانان: اشکان رحمانی مقام مقاوم دوم  
دسته ۸۳ کیلوگرم جوانان: جواد محمدی مقام دوم  
دسته ۱۲۰ + کیلوگرم نوجوانان: امیر بادپا مقام دوم  
دسته ۵۳ کیلوگرم نوجوانان: فرید ظریفکار مقام سوم  
همچنین محمدرضا عقیقیان در دسته ۵۹ کیلوگرم بزرگسالان، هاشم افشاری در دسته ۷۴ کیلوگرم بزرگسالان و حمزه کریمی در دسته ۵۹ کیلوگرم نوجوانان به مقام چهارم کفایت کردند.  
نکته قابل اشاره این که ورزشکاران اعزامی از باشگاه های پارسبان، بهمن، هوتن و جاوید در این رقابت ها حضور داشتند.

## رژه موتورسواران بسیجی به مناسبت هفته دفاع مقدس

**سرویس خبری / محمدرضا نوکام:** رژه موتورسواران بسیجی به مناسبت



هفته دفاع مقدس با هماهنگی و برنامه ریزی حوزه مقاومت بسیج امام علی(ع) و پایگاه مقاومت بسیج خاتم الانبیا درون شهر برگزار گردید. در این رژه از خیابان ها و بلوارهای متعددی همچون خیابان امام خمینی - بلوار ارتش - کمربندی جرشمهر - خیابان ۲۲ بهمن - شهدا و ... گذر نمودند که در آخر با شهدای سید محمد نوربخش تجدید میثاق نمودند. سروان سعید گرانیپناه فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) به خیرنگار ما گفت: مراسم رژه از پایگاه خاتم الانبیا شروع و از گذر از خیابان های متعدد شهر و بهشت زهرا و سید محمد نوربخش ادامه داشته و پایان این رژه پایگاه خاتم الانبیا بود. وی همچنین خاطر نشان کرد این رژه با وجود توفورهای سنگین و سبک که به ۵۰ عددی رسید برگزار شد.

گرانیپناه از بسیجیان دلاور، عکاسان و تمامی کسانی که به گونه های مختلف در بهتر و با شکوه تر برگزار شدن این رژه دست به دست هم داده تشکر و قدردانی نمود.

**آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و فنی پارس ارس جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۶۰۴ و شماره ملی ۱۰۵۳۰۱۰۲۳۸۸**

برابر صورت جلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۶/۵ و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۷/۶/۱۰ و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۹۷/۶/۱۰ موصوف فوق تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ نمود:

۱- تعداد اعضای هیئت مدیره از هفت نفر به شش نفر کاهش یافت و ماده مربوط به ۲- ندا مفتون آزاد و سید محمد تقی زهرایی به ترتیب بعنوان بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

۳- روزنامه کنیرا انتشار طلوع جهت طرح آگهی های شرکت انتخاب شد.

۴- تعداد مفتون به عنوان رئیس هیات مدیره و مسعود مفتون به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و آرش شهبه به عنوان مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و محمود رضا دهقانی و اباباد منیری و مسعود مرجی به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی با امضا منفرد محمد تقی مفتون و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های اداری با امضا محمد تقی مفتون و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۵- کلیه اعضای هیئت مدیره و بازرسان تعهد و اقرار می نمایند که دارای سابقه سوء پیشینه کیفری نبوده و مشمول ممنوعیت های مندرج در اصل ۱۴۱ قانون اساسی و مواد ۱۱۱ و ۱۴۷ و ۱۲۶ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نمی باشند و با امضا ذیل صورتجلسه ضمن تأیید مفاد فوق بدوینسویه قبولی خود را اعلام می دارند.

شماره: ۱۶۰۹۱-۹۷/۶/۳۱ گفیل ثبت اسناد کازرون - داود انصاری ۲۸۰۶ ۳۵/۴/۱۳۵۵